Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
5919523 SIM 900022025 925958 TOCANTINS
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREGAO . n. .
ELETRONICO 21/01/2025 07:20:31 31/03/2025 08:00:00 24/04/2025 08:30:00 ACESSAR
Portal:
COMPRASNET
Orgéo:
ETO - SECRETARIA DA SAUDE DO ESTADO
Objeto:
MEDICAMENTOS
Itens da Licitacao
Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
. IMUNOGLOBULINA HUMANA - IMUNOGLOBULINA HUMANA, CONCENTRACAO 5 G, FORMA FARMACEUTICA Frasco-
1 Material ; 4608
INJETAVEL ampola
2 Material IMUNOGLOBU~LINA HUMANA - IMIUNOGLOBULINA HUMANA, TIPO ANTI RHO(D), DOSAGEM 250 MCG, 3431 Seringa
APRESENTACAO SOLUCAOINJETAVEL 9
3 Material IMUNOGLOBU~LINA HUMANA - IM,UNOGLOBULINA HUMANA, TIPO ANTI RHO(D), DOSAGEM 250 MCG, 313 Serinaa
APRESENTACAO SOLUCAOINJETAVEL 9
4 Material ATROPINA SULFATO - ATROPINA SULFATO, DOSAGEM 0,25 MG/ML, USO SOLUCAO INJETAVEL 59040 ?rggcl)\ﬁ
5 Material FLUMAZENIL - FLUMAZENIL, DOSAGEM 0,1 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO INJETAVEL 6480 é?gm
6  Material FLUMAZENIL - FLUMAZENIL, DOSAGEM 0,1 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO INJETAVEL 2160 é\rggm
7 Material CONTRASTE R~ADIOLOGICO - CONTRASTE RADIQLOGICO, COMEOSICAO A BASE DE GADOTERIDOL, 7953 Frasco
CONCENTRACAO 279,3 MGML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL 10,00 ML
8 Material CONTRASTE RADIOLOGICO - CONTRASTE RADIQLC)GICO, COMEOSICAO A BASE DE GADOTERIDOL, 687 Frasco
CONCENTRACAO 279,3 MGML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAOQ INJETAVEL 10,00 ML



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=92595805900022025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

CONTRASTE RADIOLOGICO - CONTRASTE RADIOLOG!CO, COMPOSICAO A BASE DE IOPAMIDOL, CONCENTRACAO
300MG DE IODO/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

CONTRASTE RADIOLOGICO - CONTRASTE RADIOLOGICO, TIPO NAO IONICO, COMPOSICAO A BASE DE IOHEXOL,
CONCENTRACAO 300MG DE I0DO/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

NALOXONA CLORIDRATO - NALOXONA CLORIDRATO, DOSAGEM 0,4 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO
INJETAVEL

NALOXONA CLORIDRATO - NALOXONA CLORIDRATO, DOSAGEM 0,4 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO
INJETAVEL

POLIESTIRENOSSULFONATO - POLIESTIRENOSSULFONATO, COMPOSICAO DE CALCIO, CONCENTRAGAO 900
MG/G, FORMA FARMACEUTICA PO P/ SUSPENSAO ORAL

POLIESTIRENOSSULFONATO - POLIESTIRENOSSULFONATO, COMPOSICAO DE CALCIO, CONCENTRAGAO 900
MG/G, FORMA FARMACEUTICA PO P/ SUSPENSAO ORAL

PROTAMINA CLORIDRATO - PROTAMINA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 1%, APRESENTACAO SOLUCAO
INJETAVEL

SUGAMADEX - SUGAMADEX, COMPOSICAO SAL SODICO, CONCENTRACAO 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAO INJETAVEL

SUGAMADEX - SUGAMADEX, COMPOSICAO SAL SODICO, CONCENTRAGCAO 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAO INJETAVEL

CONTRASTE R~ADIOLC')GICO - CONTRASTEARADIOLOGICO, C~OMPOSICAO A BASE DE SULFATO DE BARIO,
CONCENTRACAO 100%, FORMA FARMACEUTICA SUSPENSAO ORAL

ACIDO ACETILSALICILICO - ACIDO ACETILSALICILICO, DOSAGEM 100 MG

ACIDO ACETILSALICILICO - ACIDO ACETILSALICILICO, DOSAGEM 100 MG

ACIDO AMINOCAPROICO - ACIDO AMINOCAPROICO, DOSAGEM 200 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL

ACIDO FOLICO - ACIDO FOLICO, DOSAGEM 5 MG

ACIDO TRANEXAMICO - ACIDO TRANEXAMICO, DOSAGEM 250 MG

ACIDQ TRANEXAMICO - ACIDO TRANEXAMICO, DOSAGEM 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL

Qtde:
43200

57600

5400

1800

6696

2232

8064

19145

1015

2592

102600

34200

2592

44640

21600

76806

Unid:

Frasco
50,00 ML

Frasco
50,00 ML

Ampola
1,00 ML

Ampola
1,00 ML

Envelope

Envelope

Ampola
5,00 ML

Ampola
2,00 ML

Ampola
2,00 ML

Frasco
150,00 ML
Comprimid

0
Comprimid
0

Frasco
20,00 ML
Comprimid

o
Comprimid
o

Ampola
5,00 ML




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

ACIDO TRANEXAMICO - ACIDO TRANEXAMICO, DOSAGEM 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL

ALBUMINA HUMANA - ALBUMINA HUMANA, CONCENTRACAO 20%, USO INJETAVEL

ALTEPLASE - ALTEPLASE, CONCENTRACAO 50 MG, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO P/ INJETAVEL + DILUENTE
ALTEPLASE - ALTEPLASE, CONCENTRACAO 50 MG, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO P/ INJETAVEL + DILUENTE
ALTEPLASE - ALTEPLASE, CONCENTRACAO 20 MG, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO P/ INJETAVEL + DILUENTE
ALTEPLASE - ALTEPLASE, CONCENTRACAO 20 MG, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO P/ INJETAVEL + DILUENTE
CILOSTAZOL - CILOSTAZOL, CONCENTRAGAO 50 MG

CLOPIDOGREL - CLOPIDOGREL, DOSAGEM 75 MG

CLOPIDOGREL - CLOPIDOGREL, DOSAGEM 75 MG

CUMARINA - CUMARINA, COMPOSICAO ASSOCIADA COM TROXERRUTINA, CONCENTRAGAO 15 MG + 90 MG

ENOXAPARINA - ENOXAPARINA, CONCENTRACAO 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS 1 SERINGA PREENCHIDA

ENOXAPARINA - ENOXAPARINA, CONCENTRAGAO 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS 1 SERINGA PREENCHIDA

ENOXAPARINA - ENOXAPARINA, CONCENTRAGAO 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS 1 SERINGA PREENCHIDA

ENOXAPARINA - ENOXAPARINA, CONCENTRAGAO 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS 1 SERINGA PREENCHIDA

ENOXAPARINA - ENOXAPARINA, CONCENTRAGAO 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS 1 SERINGA PREENCHIDA

ENOXAPARINA - ENOXAPARINA, CONCENTRAGAO 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS 1 SERINGA PREENCHIDA

ENOXAPARINA - ENOXAPARINA, CONCENTRACAO 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS 1 SERINGA PREENCHIDA

Qtde:
8154

23040

1125

27

1077

75

15840

45360

15120
4608
92025

5895

172800

41690

1510

19919

1681

Unid:
Ampola
5,00 ML

Frasco
50,00 ML

Frasco-
ampola

Frasco-
ampola

Frasco-
ampola

Frasco-
ampola

Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Dragea
Seringa
0,20 ML
Seringa
0,20 ML
Seringa
0,40 ML
Seringa
0,60 ML
Seringa
0,60 ML
Seringa
0,80 ML
Seringa
0,80 ML




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
ALFAEPOETINA - ALFAEPOETINA, CONCENTRACAO 4.000 Ul, FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL
ALFAEPOETINA - ALFAEPOETINA, CONCENTRACAO 4.000 Ul, FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL

FONDAPARINUX - FONDAPARINUX, COMPOSICAO SAL SODICO, CONCENTRACAO 2,5 MG, FORMA FARMACEUTICA

SOLUCAO INJETAVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL EM SERINGA PREENCHIDA

FONDAPARINUX - FONDAPARINUX, COMPOSICAO SAL SODICO, CONCENTRACAO 2,5 MG, FORMA FARMACEUTICA

SOLUCAO INJETAVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL EM SERINGA PREENCHIDA
HEPARINA SODICA - HEPARINA SODICA, DOSAGEM 5.000UI/ML, INDICACAO INJETAVEL

HEPARINA SODICA - HEPARINA SODICA, DOSAGEM 5.000UI/ML, INDICACAO INJETAVEL
HEPARINA SODICA - HEPARINA SODICA, DOSAGEM 5.000UI/ML, INDICACAO INJETAVEL
HEPARINA SODICA - HEPARINA SODICA, DOSAGEM 5.000UI/ML, INDICACAO INJETAVEL
FERRO Il - FERRO Ill, CONCENTRACAO 20 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

FERRO Il - FERRO Ill, CONCENTRACAO 20 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUGAO INJETAVEL

HETAMIDO - HETAMIDO, CONCENTRACAO SOLUCAO A 6%, 130/0,4, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL, CARACTER|STICA ADICIONAL EM SISTEMA FECHADO

HETAMIDO - HETAMIDO, CONCENTRAGAO SOLUGAO A 6%, 130/0,4, FORMA FARMACEUTICA SOLUGAO
INJETAVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL EM SISTEMA FECHADO

PAPAVERINA - PAPAVERINA, DOSAGEM 50 MG/ML, INDICACAO INJETAVEL
PENTOXIFILINA - PENTOXIFILINA, DOSAGEM 400 MG

RIVAROXABANA - RIVAROXABANA, CONCENTRACAO 15 MG
RIVAROXABANA - RIVAROXABANA, CONCENTRACAO 15 MG

RIVAROXABANA - RIVAROXABANA, CONCENTRACAO 20 MG

Qtde:
11645
1315

2700

900

32649

9111

27265

4415

28661

5899

2536

776

2880

5760

7776

2592

9720

Unid:
Seringa
Seringa

Seringa

Seringa
Ampola
0,25 ML

Ampola
0,25 ML

Ampola
5,00 ML

Ampola
5,00 ML

Ampola
5,00 ML

Ampola
5,00 ML

Bolsa
500,00 ML

Bolsa
500,00 ML

Ampola
2,00 ML
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:

Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
RIVAROXABANA - RIVAROXABANA, CONCENTRACAO 20 MG

SULFATO FERROSO - SULFATO FERROSO, DOSAGEM FERRO 25MG/ML DE FERRO II, FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAOORAL-GOTAS

SULFATO FERROSO - SULFATO FERROSO, DOSAGEM FERRO 40MG DE FERRO |l

TENECTEPLASE - TENECTEPLASE, CONCENTRAGAO 50 MG, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO P/ INJETAVEL,
CARACTERISTICA ADICIONAL SERINGA PREENCHIDA

VARFARINA SODICA - VARFARINA SODICA, DOSAGEM 5 MG

Qtde: Unid:
3240 Comprimid
0
Frasco
3600 30,00 ML
115200 Comprimid
1728 Frasco-
ampola
9360 Comprimid

0

Anexos da Licitacao

Link:
BAIXAR

Nome:

92595805900022025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/CN_2025.02.10_900022025_925958_1_1.zip?alt=media

